— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2024〕27 号
———————— ————————

关于孙莉等同志任职的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

孙莉同志任上海市新杨中学党支部书记、校长（试用期一年）；

洪月璋同志任上海市普陀区教育学院附属学校副校长（试用

期一年）；

衡彬同志任上海市普陀区真如第三小学副校长（试用期一

年）；

宋晨雯同志按期正式任上海市普陀区金月亮幼儿园党支部

— 2 —

书记、园长；

孙嫣珺同志按期正式任上海市普陀区曹杨新村第三幼儿园

副园长。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2024 年 4月 30 日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2024 年 5 月 11 日印发